
UCHWAŁA NR XLI/289/2013 
Rady Gminy Lipno 

z dnia 28 października 2013 r. 
 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczonej do innej kategorii, do 

kategorii drogi gminnej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innej 

kategorii, położoną w obrębie miejscowości Gronówko, oznaczoną działką nr geodezyjny 

87/3, nadając jej numer 712902P. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

    Wiceprzewodniczący  

   Rady Gminy Lipno 

   

              Tadeusz Hofmański 
 


